

Wyjaśnienie treści Zapytania cenowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa i montaż kotary do Hali Sportowej w Odrzywole**, prowadzonego w trybie Zapytania cenowego – zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 z późn. zm.) – zamówienie publiczne o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 tys. euro. Znak sprawy: IT – 2710.04.2015.

Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące treści zapytania cenowego w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Montaż kotary ma być wykonany pod dźwigarem czy między dźwigarami?

Odpowiedź:

Montaż kotary ma być wykonany pod dźwigarem

Pytanie 2:

Czy powierzchnia kotary ma być nieprzezroczysta na całej jej wysokości czy tylko np. do wysokości 2,5m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby kotara była nieprzezroczysta do wysokości 2,5m.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia oraz dokonana modyfikacja stają się integralną częścią Zapytania cenowego w przedmiotowym postępowaniu oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu, jak również powinny być uwzględnione przy wycenieniu ceny za przedmiot zamówienia.

WÓJT

mgr Merian Kmiec